АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: ]

«ПЕЧОРА»
  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	  25      июня  2025 г..
г. Печора,  Республика Коми

	                                   №  90056

	О внесении изменений в постановление администрации МР «Печора» от 16.08.2022 № 1507

администрация  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации МР «Печора» от 16.08.2022 № 1507 «Об оплате труда руководителей муниципальных учреждений физической культуры и спорта муниципального образования муниципального района «Печора»:
1.1. В приложении к постановлению раздел 2 «Должностной оклад и повышение должностного оклада руководителя Учреждения» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания, подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Печора» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2025 года.

Глава муниципального района «Печора» - руководитель  администрации

 О. И. Шутов

Приложение
                                                              к постановлению администрации МР «Печора»
[bookmark: _GoBack]                                                                                        от  25  июня 2025 г. № 900

«Приложение
                                                              к постановлению администрации МР «Печора»                                                                                 от 16.08. 2022 г. № 1507

« 2. Должностные оклады руководителей Учреждений

1. Должностные оклады руководящих работников муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа            г. Печора»:

	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад (в рублях)

	1.
	Руководитель (директор)
	17 930

2.1.2. Должностные оклады руководящих работников муниципального автономного учреждения «Спортивный оздоровительный комплекс «Сияние севера»:
	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад (в рублях)

	1.
	Руководитель (директор)
	16 900

»

image1.png